CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 315/2014

Aquisição  de  medicamentos  da  lista
Rename.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo municipal, que o mesmo tome todas as
providências  possíveis  para  a  imediata  aquisição  dos  medicamentos  que  estão
faltando na rede de saúde do município Toledo. O acesso à saúde de qualidade
além de um direito do cidadão foi um dos grandes motes de campanha da atual
administração municipal, portanto manifestamos nossa confiança se solicitamos que
seja  resguardado  o  direito  do  acesso  de  nossos  concidadãos  a  saúde  com
efetividade se qualidade.

Certo  de  contar  com  aprovação  pelos  Nobres  Edis  da  presente
indicação, e do bom senso da Exm°. Sr. Prefeito Municipal, reitero os meus votos de
estima e apreço.

SALA DAS SESSÕES, 11 de junho de 2014.

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B6A058381C731121E0E4A8EBF9A48F36 CODIGO DO DOCUMENTO: 005062
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 315/2014
AUTORIA: Ver. Neudi Mosconi